Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения филиала "АтомЭнергоСбыт" Хакасия за ноябрь 2023 г.

	ТСО
	Категории
	Единица
измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН
	Итого

	Электроэнергия

	ПАО "Россети Сибирь"
	население
	МВт.ч.
	201,683
	0
	1302,654
	80793,831
	82 298,168

	
	прочие потребители
	МВт.ч.
	30208,801
	6357,973
	19944,219
	8865,4
	65 376,393

	
	потери
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	38 319,185

	ПАО "ФСК - Россети"
	население
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	прочие потребители
	МВт.ч.
	4 223,996
	0,000
	0,000
	0,000
	4 223,996

	
	потери
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	ООО "СКС"
	население
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	12,238
	157,189
	169,427

	
	прочие потребители
	МВт.ч.
	543,297
	19,278
	5462,585
	1124,724
	7 149,884

	
	потери
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	4 560,056

	ОАО "РЖД"
	население
	МВт.ч.
	0,000
	[bookmark: _GoBack]0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	
	прочие потребители
	МВт.ч.
	402,459
	0,000
	0,000
	0,000
	402,459

	
	потери
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,245

	ИТОГО
	население
	МВт.ч.
	201,683
	0,000
	1 314,892
	80 951,020
	82 467,595

	
	прочие потребители
	МВт.ч.
	35 378,553
	6 377,251
	25 406,804
	9 990,124
	77 152,732

	
	потери
	МВт.ч.
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	42 879,486

	ИТОГО:
	202 499,813

	
	



